
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

15 Biscuits à la Cuillère 2,60 € 125 g Soit 20,80 €/kg 

30 Biscuits à la Cuillère 5,00 € 250 g 
 

Soit 20 €/kg 

Boîte Fer 70 Biscuits à la Cuillère 17,50 € 580 g Soit 30,17 €/kg 

120 Biscuits à la Cuillère 1° CHOIX en sachets 16,70 € 1000 g Soit 16,70 €/kg 

120 Biscuits à la Cuillère 2°CHOIX en sachets 13,60 € 1000 g Soit 13,60 €/kg 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

                      
 
 
 
 
 
 
                 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

10 madeleines enveloppées individuellement 3,00 € 250 g Soit 12,00 €/kg 

Fondants chocolat 7,80 €  875 g Soit 8,91  €/kg 

Sablés vanille naturelle 
Le sablé très chocolat fleur de sel de Guérande 

Le sablé très citron 

6.50 € 
3.90 € 
3.90 € 

 275 g 
 140 g 
 140 g 

Soit 23.64 €/kg 
 

Soit 27.86€ /kg 
 

Soit 27.86€ /kg 

Palets nature 
Palets aux pépites de chocolat 

4.05 € 
4.05 € 

150 g 
150 g 

 

Soit 27 €/kg 
 

Soit 27 €/kg 

Soufflé amandes 3,90 € 110 g Soit 35.45 €/kg 

Madeleinettes orange & chocolat 
Madeleinettes chocolat & éclats de pralin 

4.40 € 
4.55 € 

150 g 
150 g 

 

Soit 29.33 €/kg 
 

Soit 30.33 €/kg 

Version 09/2018 
applicable jusqu’au 
31/12/18 

 
 

 

 

 

  

 

  

 



                        

                        
 
 
 

       
 
             
 
 
 
 

 

                    
       
                
 
 
 
 
 
             
  
 

 
Pâte à tartine Noisettes - Chocolat au lait 

 

Pâte à tartiner Noisettes – Chocolat au lait 
Caramel & Sel de Guérande 

 

 
7.80 € 

 
 

7.80 € 

 
350 g 

 
 

350 g 

 
 

 
Soit 22.29 €/kg 

 
 
 

Soit 22.29 €/kg 

 
Pâte à tartine Noisettes - Chocolat au lait 

 

Pâte à tartiner Noisettes – Chocolat au lait 
Caramel & Sel de Guérande 

 

 
5.50 € 

 
 

5.50 € 

 
200g 

 
 

200g  

 

 
 

Soit 27.50 €/kg 
 
 
 

Soit 27.50 €/kg 

38% cacao 
Noisettes 

Caramel et sel de Guérande 
Fruits secs 

3.90 € 
3.90 € 
3.90 € 
3.90 € 

100 g 
100 g 
100 g 
100 g 

 

Soit 39 €/kg 
 

Soit 39 €/kg 
 

Soit 39 €/kg 
 

Soit 39 €/kg 

73% cacao 
Noisettes 

Caramel & sel de Guérande 
Fruits secs 

3.90 € 
3.90 € 
3.90 € 
3.90 € 

100g 
100g 
100g  
100g 

 

Soit 39 €/kg 
 

Soit 39 €/kg 
 

Soit 39 €/kg 
 

Soit 39 €/kg 

 
Ouvert toute l’année du lundi au vendredi de 8h à 12h et de 14h à 18h 

MAGASIN GROBOST � 03 86 84 44 33 

Coeurty - 58110 SAINT-PEREUSE - SMM, SAS au capital de 350530 € – 500 144 761 RCS BLOIS – FR 77 500 144 761 

 

 

 

 

 


